2 Cosmópolis, 29 de outubro de 2025  Ano IX Edição 2029Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE COSMOPOLIS, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público, inscrito
no CNPJ nº 44.730.331/0001-52, com sede na Rua Dr. Campos Sales, nº398, Centro, em
Cosmópolis/SP, torna público que, realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2025  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 7.506/2025, com objetivo de obter propostas adicionais de eventuais
interessados, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos do artigo 75,
Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, para a Aquisição de café em pó para composição do
café da manhã dos servidores púbicos municipais.

E-MAIL PARA ENVIO DA PROPOSTA: proposta.dispensa@cosmopolis.sp.gov.br

DATA DE INÍCIO DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: 30/10/2025 - 00:00h

DATA DE TERMINO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: 03/11/2025 – 23:59h

REFERÊNCIAS DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF

Demais informações estão disponíveis no Aviso de Contratação Direta e seus Anexos que  estão
disponíveis no Portal de Transparência do Município
http://transparencia.cosmopolis.sp.gov.br/Compras-transparencia, como também, no PNCP -
Portal Nacional de Compras Públicas.

Cosmópolis/SP, 29 de outubro de 2025.

Antonio Claudio Felisbino Junior
Prefeito Municipal

		2025-10-29T16:42:36-0300